UCHWAŁA Nr XIV/ 68 /2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póż. zmianami) oraz art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz 2104 z póz. zmianami.)

- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala co następuje

§ 1

W uchwale Nr IV/27/2007 Rady Gminy Komarówka Podl. z dnia 14 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej

Zarządzeniem Nr 17/07 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 19 kwietnia 2007 r. Zarządzeniem Nr 21/06 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 kwietnia 2007 r. Zarządzeniem Nr 29/07 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 17 maja 2007 r. Uchwała Nr IX/39/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 czerwca 2007 r. Uchwała Nr X/41/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 lipca 2007 r. Zarządzeniem Nr 41/07 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 sierpnia 2007 r. Uchwałą Nr XI/45/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 10 września 2007 r. Zarządzeniem Nr 48/2007 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 września 2007 r. Uchwałą Nr XII/49/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 15 października 2007 r. Zarządzeniem Nr 57/07 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 13 listopada 2007 r. Uchwałą Nr III/58/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 22 listopada 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 10 955 856 zł zastępuje się kwotą 10 995 214 zł, dlatego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
- 2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 11 320 741 zł zastępuje się kwotą 11 360 099 zł, dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
- 3. W § 2 ust 2 wydatki na zadania innych jednostek samorządu terytorialnego przejęte do realizacji na podstawie umów i porozumień ustala się na kwotę 1 311 172 zł
- **4. W** § 5 ust 2 uchwały wydatki nie związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady JOSINO PMYSKO Joanna Krupska